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Akin Bayer akin.bayer@bic-aachen.com 0162 2131214

Lutz Beutgen Beutgen Interim Lutz.Beutgen@t-online.de DDIM Mitglied 0172 2364695

Dr. Werner Boysen

Dr. Boysen 

Management + Consulting GmbH boysen@boysen-consulting.com DDIM Mitglied 0178 4640312 www.dr-boysen-management.de

Bernhard Braun bbr@bbr-interim.de DDIM Mitglied 0175 2939449

Gabriele Brinkmann gabibrink@hotmail.com Interim Manager 0152 56527311

Wolfgang Doerfler EIM Executive Interim Management GmbH w.doerfler@eim.com 0173 6456379

Annette Elias Interim Profis GmbH a.elias@interim-profis.com Assoziierter DDIM Provider 02103 9788160 www.interim-profis.com

Christian Heuermann HANSE Interim Management GmbH

heuermann@hanse-

interimmanagement.de Assoziierter DDIM Partner 0211 5866650 www.Hanse-InterimManagement.de

Dr. Ralf Holz

P&H Change Management 

GmbH & Co. KG rh@ph-partner.com DDIM Mitglied 0170 6363284 www.ph-partner.com

Wilhelm Kapell Kapell Consulting w.kapell@kapell-consulting.de DDIM Mitglied 0228 28615530 www.kapell-Consulting.de

Dr. Irina Karsunke karsunke@muenster.de DDIM Vorstand 0175 5201100

Thomas Kervin TK Interim Purchasing Management thomas@kervin.de Interim Manager 0170 2820001

Rüdiger König Energy For Your Success rk@ruediger-koenig.com DDIM Mitglied 0201 8439593 www.ruediger-koenig.com

Markus Kühn KÜHN CONSULTING kuehn.consulting@icloud.com DDIM Mitglied 0211 2926793 www.kuehn-consulting.com

Dr. Ekkehard Liefke momentum Interim Maanagement info@momentum-management.de DDIM Mitglied 0171 5660397 www.momentum-management.de

Ernst L. W. Mohler mohler-interim@t-online.de DDIM Mitglied 0170 7963569

Frank Möller KM results f.moeller@km-results.de Interim Manager 02054 8683589

Dietmar Ohn info@dietmarohn.de DDIM Mitglied 0212 2338168

Bernard Pohlmann bernard.pohlmann@web.de DDIM Mitglied 02151 596572

www.xing.com/profile/

Bernard Pohlmann

Stephan Rohe SR Interim Manager stephan.rohe@t-online.de DDIM Mitglied 0151 26164150

Joachim Rumohr buero@rumohr.de 04542 9959634 www.rumohr.de

Thomas Schulz Rau Interim T.schulz@rau-Interim.de Assoziierter DDIM Provider 0152 31920756 www.Rau-Interim.de

Hans 't Hart contact@hhart-consulting.com DDIM Mitglied 0173 7268020
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Martin Viermann 4mann martin@viermann.eu DDIM Mitglied 0151 51789126

Heinz Vollrath hvo@vollrath-consulting.net DDIM Mitglied 0170 9390108

Winfried Wieland Winfried Wieland Consulting wieland@interimer.com DDIM Mitglied 0175 5966229 www.interimer.com

Maik Zallmann Treuenfels GmbH Projektrealisierung maik.zallmann@treuenfels.com Provider 0170 7432721 www.treuenfels.com


